MAKKIK

Tout en ordre.

Disposition des lattes

MAKK AG | 05264722 00 | makk.ch

Description

Bois monobloc, sans rebord
frontal

Dimensions:

285 bis 415*/25 mm (*largeur sur
mesure)

Bois en deux parties (jardin
d’enfants), avec rebord frontal
Dimensions:

Lattes 135/25 mm

Rebord frontal 55/25 mm

Bois en trois parties, avec rebord

frontal

Dimensions:

Lattes 115/25 mm
Rebord frontal 55/25 mm

Bois en trois parties, avec deux
rebords frontaux

Dimensions:

Lattes 115/25 mm

Rebord frontal 55/25 mm

Bois en quatre parties, pour
personnes en fauteuil roulant
Dimensions:

1 latte 170/25 mm

Rebord frontal 55/25 mm

3 lattes 115/25 mm

Aluminium en deux ou trois
parties, avec piece de finition
noire

Dimensions:

Lattes 115/25 mm

01/2024

Matériau

Hétre
Chéne
Fréne blanchi
Erable

Hétre
Chéne
Fréne blanchi
Erable

Hétre
Chéne
Fréne blanchi
Erable

Hétre
Chéne
Fréne blanchi
Erable

Hétre
Chéne
Fréne blanchi
Erable

2 parties, coloré
2 parties, anodisé
incolore

3 parties, coloré
3 parties, anodisé
incolore

No. d’article

0749.287024
0749.287026
0749.287021
0749.287027

0749.2438
0749.2638
0749.2138
0749.2738

0749.2442
0749.2642
0749.2142
0749.2742

0749.2440
0749.2640
0749.2140
0749.2740

0749.2449
0749.2649
0749.2149
0749.2749

0749.4002
0749.3002
0749.4003
0749.3003
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Esthétique, ambiance, élégance - le type d’assemblage en angle des lattes marque l'image d’un vestiaire. Que
vous optiez pour I'élégant assemblage a onglets a 45 ° ou pour 'assemblage plat-joint trés expressif, vous
décidez du look que vous voulez donner a votre vestiaire.

Onglet classique a 45° Onglet classique a 45°

Plat-joint Plat-joint

Batons rompus intérieurs Batons rompus extérieurs
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